
Про проведення чемпіонату України 
з футзалу 2022/2023 років серед чоловіків 
(перша ліга) (III ранг)

Відповідно до Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих, 
спортивних заходів та спортивних змагань України на 2023 рік, затвердженого 
наказом Мінмолодьспорту від 23.12.2022 № 5088 (зі змінами), регламенту 
проведення чемпіонату України з футзалу 2022/2023 років серед чоловіків
(перша ліга) (ІІІ ранг) від 28.03.2023 № 291/5.2/23 та з урахуванням листа Асоціації 
футзалу України від 22.03.2023 № 43/1

НАКАЗУЮ:

1. Провести чемпіонат України з футзалу 2022/2023 років серед чоловіків
(перша ліга) (ІІІ ранг) (далі – змагання) з 01 квітня по 30 травня 2023 року згідно 
з роз’їзним календарем.

2. Визначити головним суддею змагання Кравцова Сергія Васильовича 
та за поданням Асоціації футзалу України затвердити склад суддівської колегії 
чемпіонату України з футзалу 2022/2023 років серед чоловіків (перша ліга) (ІІІ ранг) 
у кількості 20 осіб, що додається.

Залучити до проведення чемпіонату України з футзалу 2022/2023 років серед 
чоловіків (перша ліга) (ІІІ ранг) суддівську колегію у кількості 20 осіб 
з 01 квітня по 30 травня 2023 року

3. Визначити головного суддю змагання Кравцова Сергія Васильовича 
відповідальним за дотримання учасниками відповідних санітарних 
та протиепідемічних заходів.

4. Витрати на участь у змаганні здійснюються за рахунок позабюджетних 
коштів та інших надходжень, не заборонених законодавством.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент фізичної 
культури та неолімпійських видів спорту.

Заступник Міністра                                                                                      Матвій БІДНИЙ


